
I NFORMASJON OM FREMGANGSMÅTE OG RETNINGSLINJER 
FOR BEHANDLING AV KLAGER I DANSKE BANK 

 

Danske Bank ønsker tilbakemeldinger av alle slag fra sine kunder og anser det som en viktig oppgave å 
finne en god løsning på en klage. Vi gjør vårt ytterste for en rettferdig vurdering hvis du ikke er fornøyd med 
bankens produkter og tjenester. Vi verdsetter kunnskapen vi får fra klager og bruker den til å gi deg og våre 
andre kunder best mulig service.  

Som kunde kan du alltid henvende deg til ditt kontor eller avdeling og direkte uttrykke dine synspunkter. 
Alternativt kan du benytte muligheten til å sende klagen via bankens nettside ved å bruke skjemaet som er 
tilgjengelig på www.danskebank.no/klage. Klager behandles så snart som mulig, men behandlingstiden vil 
avhenge av klagens natur og kompleksitet. Alle som klager vil motta en bekreftelse på at klagen er mottatt, 
informasjon om forventet behandlingstid, og om behandlingen. 

Håndtering av en klage  

Ved håndtering av en klage vil all relevant informasjon bli samlet inn for å kunne foreta en omfattende og 
grundig vurdering av saken. Dette kan innebære behovet for å samle inn informasjon og dokumentasjon  
direkte fra klageren. Behandlingstiden vil avhenge av klagens natur og kompleksitet. Hvis Danske Bank ser 
at klagen vil ta lengre tid å behandle enn først antatt, vil kunden bli informert om årsaken til dette og den 
nye forventede behandlingstiden. 

Danske Banks vurdering av en klage  

Danske Banks vurdering av en klage må formuleres klart og tydelig. Kunder som ikke er helt enige i 
bankens vurdering vil bli informert om muligheten for å bringe saken inn for et nøytralt klageorgan og/eller 
ordinære domstoler.  

Fortsatt uenighet  

Hvis klageren ikke er helt fornøyd, kan de be om at klagen blir gjennomgått av bankens juridiske avdeling. 
Klagebehandleren vil da videresende saken til juridisk avdeling. Se nedenfor om muligheten for å bringe en 
sak inn for et nøytralt klageorgan.  

Nøytrale klageorganer  

En forbruker kan bringe klager inn for Finansklagenemnda (se http://www.finkn.no/ for mer informasjon). 
Klager kan også rettes til Etisk Råd for Verdipapirforetakenes Forbund (se http://www.vpff.no/Etisk-
raad/Klagebehandling for mer informasjon). I tillegg kan det være relevant å bringe en sak inn for de 
ordinære domstoler. 
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